294 a
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fecero» de capitale et lucro diete accomendacionis 
promitto et convenio tibi facere tibi sive tuo certo 
nuncio integrarli racionem, solucionem et s.atisfacio- 
nem, alioquin et cetera2 et proinde et cetera3, abre 
nuncians in prediciis privillegio fori ita quod pos- 
sis me et mea convenire sub quolibet magistratu. Ac
tum ad dictam stacionem, die4 predicta. Testes voca- 
ti et rogati Cosmo et Damianus de Lezia» fratres, 
Symonde losepe et Homodeus de Lezia.

[F. F.]

’albos: così ripetuto nel ms. 2Segue spazio bianco fino  al termine della  
riga, per la lunghezza di cm. 2, 3Segue spazio bianco fino  al termine del 
la riga, per la lunghezza di cm. 15. 4Segue, depennato: X.
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2302 ottobre 7„ Famagosta.

Michelinoa figlio del fu Teodoro d e  L e z i a3 
dichiara a.Simone l o s e p e  d e  L e z i a  di 
avere da lui ricevuto 3 i n  a c c o m e n d a c i o _  
n e3 2200 bisanti bianchi3 in cotone, da commercia
re a Venezia e quindi nel luogo migliorea viaggiando 
sulla nave di Marino de. À r a g u s i a  e ri
servandosi la quarta parte del _profitto.

In nomine Domini, amen. Ego dictus Michelinus con 
fiteor et publice recognosco tibi Symoni losepe de 
Lezia me habuisse et recepisse a te, in accomendacio 
ne, bisancios albos mille centum, implicatos in coto 
no, abrenuncians excepcioni non habitorum et non re» 
ceptorum dictorum bisanciorum et non implicaiorum in 
dicto cotono et confessionis non facte et omni iuri, 
cum quibus, Deo dante, causa mercandi ire debeo in 
dieta navi <in Venecias> et deinde quo Deus michi me 
lius administraverit, ad quartum proficui michi inde 
habendum, habens potestatem ex ipsis quam partem vo- 
luero mittendi ante me tantum, sed dimittere non pos 
sin aliquid post me, emendi, vendendi, cambiendi» im 
plicandi, expendendi et omnia faciendi sicut michi 
melius videbitur ut supra. In redditu vero quem Ci
prum fecero, de capitale et lucro diete accomendacio
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nis promitto et convenio tibi facere tibi sive tuo 
certo nuncio integram racionem, solucionem et sati- 
sfacionem, alioquin et cetera5 et proinde et cetera2, 
abrenuncians in predictis privillegio fori ita quod 
ego dictus Michelinus et mea possint sub quolibet ma 
gistratu conveniri. Actum ad dictam stacionem, die 
predicta. Testes vocati et rogati Cosmo, Homodeus et 
Georgius de Lezia.

[F. F.]
i

'Segue spazio bianco fino  al termine della  riga,per la lunghezza di cms7. 
2Segue spazio bianco fino al tem ine  della  riga, per la lunghezza di cn.
U.
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1301 ottobre 7a Famagosta,

Simone d e  I o 8 e p e d e  L e z i a  di
chiara a S a o n u Sj figlio di Manasors burgense 
di Famagosta3 di avere da lui ricevuto9 i n  a e- 
c o m e n d a c i o n e 3 1336 bisanti bianchi3 in 
cotones da commerciare a Venezia e quindi nel. luogo 
migliore3 viaggiando sulla nave di Marino d e A- 
r a g u s i a e riservandosi la quarta parte del 
profitto.

[CCCIIII b] In nomine Domini, amen. Ego Symon de 
Iosepe de Lezia confiteor et publice recognosco tibi 
Saono, filio Manssor, burgenssi Famagoste, me ha- 
buisse et recepisse a te, in accomendacione* bisan- 
cios albos mille1 trescentos triginta sex, implica- 
tos in cotono, abrenuncians et cetera, cum quibus, 
Deo.dante, causa mercandi ire debeo, in navi Marini 
de Aragusia, in Venecias et deinde quo Deus michi me 
lius administraverit, ad quartum proficui michi inde 
habendum, habens potestatem ex ipsis quam partem vo- 
luero mittendi ante me tantum, sed dimittere non poŝ  
sin aliquid post me, emendi, vendendi, cambiendi, im 
plicandi, expendendi et omnia faciendi ut supra, si- 
cut michi melius videbitur. In redditu vero quem Ci- 
prum fecero, de capitale et lucro diete accomendacio 
nis promitto et convenio tibi facere tibi sive tuo

294

s
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certo nuncio integram racionem, solucionem et sati- 
sfacionem, alioquin penam dupli diete quantitatis, 
cum refectione omnium dampnorum et expensarum propt£ 
rea factorum sive factarum, tibi stipulanti dare et 
solvere promitto, prò quibus actendendis et observan 
dis et cetera2, abrenuncians in prédictis privile
gio fori ita quod ego dictus Symon et mea possint u- 
bique conveniri, sub quolibet magistrati!. Actum Fama 
goste, ad dictam stacionem, die VII octubris. Testes 
vocati et rogati Cosmo, Homodeus et Georgius, omnes 
de Lezia, omnes habitatores et burgenses Famagoste.

'mille: aggiunto in sopralinea. zSegue spazio bianco fino  al termine del
la riga, per la lunghezza di cm. 17.

2 1 7

1201 ottobre 14y Famagosta.

Pietro d e  S t r u p a} genovese3 dichiara a 
Ugolino d e  C a s t e l i o.'n o di avere da lui 
ricevuto 20 soldi genovesi 3 che O'berto s a r t o r 
d e  S a n a t a  A g n e t e gli deve per una 
scrittura contenuta negli atti della curia di Famago■ 
sta; pertanto cede al suddetto Ugolino i propri di
ritti circa tale debito.

In nomine Domini, amen. Ego Petrus de Strupa, Ia- 
nuensis, confiteor tibi Ugolino de Casteliono me ha- 
buisse et recepisse a te solidos triginta ianuino- 
rum, quos michi dare et solvere tenetur Obertus sar- 
tor de Sancta Agnete per quandam scripturam scriptam 
in actis curie Famagoste', abrenuncians excepcioni 
non habitorum et non receptorum dictorum solidorum 
triginta et confessionis non facte et omni iuri. Qua 
re, ante solucionem michi factam de dictis solidis 
triginta ianuinorum, tibi do, cedo et.mando omnia iu 
ra, raciones et actiones, reales, personaies, uti- 
les, dirrectas et mixtas et rei perexecutorias, que 
et quas habeo et michi competentia et competitura in 
dictis solidis contra dictum Obertum et bona eiusdem 
quantum prò dictis solidis triginta, ita ut ipsis iu 
ribus, racionibus et actionibus uti possis, agere, pe
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tere, exigere, excipere, transigere et pacisci et om 
nia demom facere que unquam facere potui»constituens 
inde te procuratorem et deffenssorem ut in rem tuam 
propriam. Quam vero cessionem et omnia et singula su 
pradicta promitto tibi actendere, complete et obser- 
vare et contra in aliquo de predictis.non venire,sub 
pena dupli diete quantitatis, cum refectione omnium 
dampnorum et expensarum propterea factorum sive fac- 
tarum, et obligacione bonorum meorum presencium. et 
futurorum. Actum Famagoste» iuxta stacionem predic- 
tam, die XIIII octubris, circa nonam. Testes vocati 
et rogati Revellus de Monelia et Fredericus de Caste 
liono, Ianuenses.

F;] [F.

’.Segue spazio bianco fino  al termine della  riga, per la lunghezza di cm.ih.
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1301 ottobre 83 Famagosta.

Oberto. d e  R i z a r d o3. pisano, dichiara a 
Guido de. B a n d o  di. avere da lui ricevutoa in 
a c c o m e n d a c i o n e 3 4676. bisanti bianchi e
9 carati3 in 28 sacchi di cotone3 equivalenti a 18 
cantari e 7 rotoli al cantaro di Famagosta9 da com
merciare a Venezia e quindi nel luogo migliore3 via<£ 
giando sulla nave di Marino d e  A r a g u s i a  
e riservandosi un compenso fissato ad arbitrio del 
suddetto Guido.

[CCCV aj # In nomine Domini, amen. Ego Obertus de 
Rizardo, Pisanus, confiteor et publice recognosco tji 
bi Guidoni de Bando me habuisse et recepisse a te,in 
accomendacione, bisancios albos quatuormilia sexcen- 
tos septuaginta sex et caratos novem, implicatos in 
sachis viginti octo cotoni, quod est cantaria decem 
et octo et rotuli septem ad cantarium Famagoste, a- 
brenuncians excepcioni non habitorum et non recepto- 
rum dictorum bisanciorum et non implicatorum in dic- 
to cotono et confessionis non facte et omni iuri,cum 
quibus, Deo dante, causa mercandi ire debeo, in navi 
Marini de Aragusia» in Venecias et deinde quo Deus

295 a

259

michi melius administraverit» ad illud lucrum quod 
placuerit tibi dare michi ad tuam voluntatem, habens 
potestatem ex ipsis quam partem voluero mittendi an
te me tantum, sed dimittere non possin aliquid post 
me, emendi, vendendi, cambiendi, implicandi, expen- 
dendi et omnia faciendi ut supra, sicut michi melius 
videbitur. In redditu vero quem Ciprum fecero, de ca 
pitale et lucro diete accomendacionis promitto et 
convenio facere tibi sive tuo certo nuncio integram 
racionem, soluciònem et satisfacionem, alioquin et 
cetera1 et proinde et cetera2, abrenuncians in pre- 
dictis privillegio fori ita quod ego dictus Obertus 
de Rizardo et mea possint ubique conveniri, sub quo
libet magistratu. Actum Famagoste, iuxta dictam sta- 
cionem, die octava octubris, inter terciam et nonam. 
Testes vocati et rodati Bernardus Inardus de Nerbo- 
na et Iohanes Bisarra et Bellucus de Beluchis.

[F. F.J

’Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di m A 7 .  
2Segue spazio bianco fino a l  ternine della  riga, per la lunghezza di cm. iß.

218 a

13Q3 agosto 19y<Famagosta>.

Il doo. 218 viene cassato in quanto.Guido rila
scia quietanza a Oberto per il saldo dell' a c c o- 
m e n d a c i o .

M°CCC0III, die XyiHI augusti. Dictus Guidon voca 
vit se integre satisfactum fore a dicto Oberto de ca 
pitale et lucro.diete accomendacionis, abrenuncians 
et cetera. Ouare et cetera, tradens instrumentum pre 
dictum incisum. Testes Thomas Coffinus, Guido de Grò 
gno de Pisis et Enrigacius Coffinus.

219

Oberto d e '  R i c a r d o  dichiara a Guido 
d e  B a n d o 3 stipulante a nome di G u z i ù s 
d e  C a m p o 3 di avere da quest'ultimo ricevuto3 
i n  a c c o m e n d a c i o n e 3 1084 bisanti 
bianchi e 6 carati3 in 7 sacchi di cotone3 equivaler^ 
ti a 4 cantari e 42 rotoli e mezzo al cantaro di Fa- 
magosta3 e in un materasso di cotone3 equivalente a 
33 rotoli e mezzo3 da commerciare a Venezia e quindi 
nel luogo migliore3 viaggiando sulla nave di Marino 
d e  A r a g u s i a  e riservandosi un compenso 
fissato ad arbitrio del suddetto G u z i u s.

* In nomine Domini, amen. Ego Obertus de Ricardo 
confiteor et publice recognosco tibi Guidoni de Ban
do, stipulanti et recipienti hanc confessionem nomi
ne Guzii de Campo, me habuisse et recepisse a dicto 
Guzio, in accomendacione, bisancios albos mille oc- 
tuaginta quatuor et caratos sex, implicatos in sa- 
chis septem cotoni, quod est cantaria quatuor et ro- 
tuli quadraginta duo et dimidius ad cantarium Fama- 
goste, et, in alia parte, matarassum cotoni,quod est 
rotuli triginta tres et dimidius, abrenuncians excej) 
cioni non habite et non recepte diete accomendacio- 
nis et confessionis non facte et omni iuri, cum qui- 
bus, Deo dante, causa mercandi ire deb[eo]’ , in die
ta navi dicti Marini, in Venecias et deinde quo Deus 
michi melius administraverit, ad illud lucrum quod 
placuerit dicto Guzio dare michi, habens potestatem 
ex ipsis quam partem voluero mittendi ante me tan
tum, sed dimittere non possin aliquid post me, emen
di, vendendi, cambiendi, expendendi, implicandi, ex- 
pendendi2 et omnia faciendi sicut michi melius vide- 
bitur ut supra. In redditu vero quem Ciprum fecero, 
de capitale et lucro diete accomendacionis promitto 
et convenio tibi, dicto nomine, facere.dicto Guzio 
sive eius certo nuncio integram racionem, solucio- 
nem et satisfacionem3, alioquin et cetera4 et proin
de et cetera4 , abrenuncians et cetera4. Actum ad die 
tam stacionem, die Vili octubris. Testes vocati et 
rogati predicti in alio dicto instrumento.

[F. F.]

1301 ottobre 8„ Famago sta.
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Macchia d'inchiostro. 2expendendi.’ cosi ripetuto nel ms. 3in redditu ve 
ro —  satisfacionem: aggiunto al 'termine del doc. con segno di richiamo. 
Segue spazio bianco fino al termine della riga, per la lunghezza di cm. 16.

219 a .

1302 agosto 19, <Famagosta>,

II doo. 219 viene cassato in quanto Guido3 in qua 
lità di procuratore di G u z i u s, rilascia quie
tanza a Oberto per il saldo dell’a c c o m e n d a - 
c i or